新 臨 技 発 第 1 5 号

平成 26 年 4 月 15 日

  会  員 各位

                             （一社）新潟県臨床検査技師会

                                 会 長 渡邊 博昭

平成 26 年度第１回通常総会について（ご案内）

陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、当技師会では下記のとおり、平成 26年度第 1回通常総会を開催いたします。

この度の総会は、第 63 回日本医学検査学会終了後に予定しており、併せて篠川至賞授与式も行い

ます。

 つきましては、日常業務ご多忙とは存じますが、お誘いあわせて是非ご出席を賜りたくご案内申し

あげます。

記

 １．日  時  平成 26年 5月 18日（日）15時 30分受付開始

２．会  場  朱鷺メッセ新潟コンベンションセンター 3階 中会議室 301A

       新潟市中央区万代島 6番 1号 TEL.025-246-8400

 ３．開催内容  １）第 32回篠川至賞授賞式       16時 00分～16時 15分

         ２）通常総会            16時 20分開会

なお、その他ご不明な点がございましたら担当者へお願いいたします。

 担当：小柳 博明（新潟県労働衛生医学協会）

                           TEL.025-370-1022 FAX.025-379-1252